
 
 

Г Л А В А   

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

    20.11. 2023 года                                                                                         №1 

 

О назначении публичных слушаний      

 

Руководствуясь статьей 28, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 18 Устава Никольского муниципального округа Вологодской 

области, решением Представительного Собрания Никольского муниципального 

округа от 20.09.2023 года №12 «Об утверждении порядка организации и 

проведения публичных слушаний на территории Никольского муниципального 

округа Вологодской области», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Назначить по инициативе Главы Никольского муниципального округа 

Вологодской области для обсуждения проекта решения «О бюджете округа на 2024 

год и плановый период 2025 и 2026 годов» 8 декабря 2023 года в 15 часов 00 минут. 

2. Местом проведения публичных слушаний определить зал администрации 

Никольского муниципального района, расположенный по адресу: Вологодская 

область, город Никольск, улица 25 Октября, дом 3. 

3. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию 

Никольского муниципального района Вологодской области. 

4. Установить, что предложения и (или) замечания по проекту решения «О 

бюджете округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» принимаются 

по адресу: город Никольск, улица 25 Октября, дом 3, кабинет 24, в срок до 17 часов 

00 минут 7 декабря 2023 года. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В. Панов 

 


